
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisija 
SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 19. septembris Nr. 2024-LKP-5 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:06 

 

Vada: Līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: komisijas sekretāre Sallija Lakina 
 

Piedalās: 

 Ingars Veismanis  

 Sallija Lakina 

 

Nepiedalās: 

Jānis Āboliņš 

Aigars Vīvuliņš 
 

Darba kārtība: 

 1. Atzinums par A.T. iesnieguma izvērtējumu līdzfinansējuma izmaksai par nekustamā 

īpašuma (...) pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 
 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 23.maija lēmumu Nr. 306 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai (...)” un iesnieguma iesniedzēja iesniegtajiem attaisnotiem maksājuma dokumentiem, 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 12. punktu, līdzfinansējuma izmaksas apmērs sastāda 

EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi).  

Līdzfinansējumu izmaksu veikt līdz 2024. gada 8. oktobrim uz iesniedzēja norādīto kontu. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

 

 2. Atzinums par A.T. iesnieguma izvērtējumu līdzfinansējuma izmaksai par 

decentralizētās kanalizācijas izbūvi adresē (...) 
 Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 23.maija lēmumu Nr. 309 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu decentralizētās kanalizācijas sistēmas izbūvei (...)” un iesnieguma 

iesniedzēja iesniegtajiem attaisnotiem maksājuma dokumentiem, pamatojoties uz Saistošo 

noteikumu 10.
1
 punktu, līdzfinansējuma izmaksas apmērs sastāda EUR 1200,00 (viens 

tūkstotis divi simti euro 00 centi).  

Līdzfinansējumu izmaksu veikt līdz 2024. gada 15. oktobrim uz iesniedzēja norādīto kontu. 

 

Lēmuma atzinums pielikumā. 

 
 

Sēde slēgta plkst. 09:12 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja  Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja Sallija Lakina 

 
 

 

    
 

             


